
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Presidio Ospedaliero Delogu di Ghilarza

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL P.O. 
DELOGU DI GHILARZA

N.  31 DEL  21.04.2010
Adottata ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs n. 165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni,  
ed in esecuzione della deliberazione del D.G. N. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO : ACQUISTO URGENTE MATERIALE PER L'U.O. DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE 
DEL  P.O.  “G.P.  DELOGU”  DI   GHILARZA  –  DITTA  RAPPRESENTANZE  DR. 
ALESSANDRO DESSI' DI CAGLIARI.

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL P.O. DELOGU DI GHILARZA

Vista la L. R. 10/97;
 
Vista la L. R. 10/2006 e lo statuto dell'Azienda; 

Visti  gli  atti  deliberativi  nn.  37/05.12.2000 e  71/22.12.2000, mediante  i  quali  vengono attribuite  ai  Dirigenti 
dell'ASL n.5 di Oristano le funzioni previste dall'art. 3 del D. Lgs.vo  29/93, così come modificato dal D. Lgs.vo 
80/98;  

Visto l'atto deliberativo n°  736 del 23.06.08, con il quale il Dr. Marco Biagini è stato nominato Responsabile delle 
Funzioni Amm.ve del P.O. di Ghilarza;

Visto il D.  Lgs.vo 12.04.2006,  n. 163;

Visto il D.  Lgs.vo 31.07.07, n. 113;
 
Vista la  deliberazione del  D.G.  n°1146 del  14/11/2007  con la  quale  è stato  approvato il  Regolamento che 
disciplina la fornitura di beni e servizi da eseguirsi in economia ai sensi del D. Lgs.vo n. 163/2006;

Vista la deliberazione del D.G.  N°411 del 12.03.09 avente per oggetto “Adeguamento del Regolamento per la 
gestione degli acquisti in economia di beni e servizi”, approvato con deliberazione D.G. n. 1146 del 14.11.2007, a 
seguito del giudizio di incostituzionalità parziale della L.R. n. 5/2007;

Viste  le richieste presentate dal Responsabile dell'U.O. di  Anestesia e Rianimazione  per la fornitura urgente di 
materiale occorrente alla medesima U.O.;

Dato atto che detti  prodotti  sono gli unici compatibili  con le apparecchiature in uso nell'U.O. Di Anestesia e 
Rianimazione e sono  distribuiti in esclusiva per la Sardegna dalla ditta Rappresentanze Dr. A. Dessì di Cagliari 
come dichiarato nella richieste suddette;

Ritenuto, pertanto, in considerazione della tipologia della fornitura e della relativa spesa,  di procedere ai sensi 
dell’art. 4, punto 4.3,  penultimo comma, del Regolamento citato;

ASL 5 Oristano

Direttore del Servizio
Dr. Marco Biagini

C.so Umberto I, 176
09074  Ghilarza

Tel .0785/560238  Fax 
0785/560215...........
www.asloristano.it

E-mail:  
maria.giuliana.medde@asloristano.it

                               Pag.  

http://www.asloristano.it/


Vista la richiesta di preventivo inviata con nota prot. n. 26934 del 13.04.2010 alla ditta Rappresentanze Dr. A. 
Dessì di Cagliari;

Visto il preventivo di spesa presentato dalla suddetta  ditta;

Acquisito  il  parere  da parte  del  Responsabile  dell'U.O. richiedente   in  ordine alla  conformità  del  preventivo 
presentato dalla  ditta in parola;

Acquisita l’imputazione della spesa ed il corrispondente codice;

DETERMINA

Di acquistare, dalla ditta Rappresentanze Dr. A. Dessì di Cagliari, i sottoelencati materiali occorrenti all'U.O. di 
Anestesia e Rianimazione  del P.O. Di Ghilarza ,  per un importo complessivo di €  1.917,48 IVA inclusa al 20%, 
con imputazione al centro di costo n. 5AAF0202A200 sul conto economico  n. 0501030601:

• n. 4 conf./6 pz. canestri monouso per ABS e Blocco compatto II.0,8 Kg. Bianco/viola – cod. 8003138 al prezzo 
di € 123,50/conf. IVA esclusa

• n. 2 conf./25 pz. Sensori per entropia GE, monouso –  cod. M1038681 - al prezzo di € 483,55/conf. IVA 
esclusa

• n. 1 Tubo per bracciale NIBP nero, adulti, da 3 metri, connettore Datex – confezione singola - cod. 877235 - al 
prezzo di € 136,80 IVA esclusa

Di precisare che si procederà alla liquidazione delle fatture con successivo atto, una volta acquisite ed attestata la 
conformità delle stesse;
 
Di inviare  copia  della  presente  determinazione alla  Direzione Generale  dell'Azienda,  al  Servizio  Bilancio,  al 
Servizio AA. GG. e al Collegio Sindacale, ciascuno per la parte di propria competenza.

Ghilarza, lì  21.04.2010

                                                     Il Resp.le Struttura Amm.va a supporto delle 
Attività Sanitarie dei PP.OO. di Ghilarza e Bosa
               Dr. Marco Biagini        

                                  
Istruttore Pratica
  M.G.Medde

ASL 5 Oristano

Direttore del Servizio
Dr. Marco Biagini

C.so Umberto I, 176
09074  Ghilarza

Tel .0785/560238  Fax 
0785/560215...........
www.asloristano.it

E-mail:  
maria.giuliana.medde@asloristano.it

                               Pag.  

http://www.asloristano.it/

	IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL P.O. DELOGU DI GHILARZA
	DETERMINA

